



GRÖNA KVINNOR

6. MEDLEMSBREV PÅ SOMMARSOLSTÅND OCH I MÅNE SNART HEL. VI DANSAR TILL SOLEN.

Med detta brev bifogar jag en längre betraktelse om sommarsolstånd. Passar på att påminna om de otaliga så kallade skeppssättningar som återfunnits i vårt land, stensättningar i form av ett sköte. De återfinns på höga kullar i urgamla kulturlandskap. Engelsk forskning berättar att de kan liknas vid en klocka som talar om när olika riter ska firas för då lyser solen på speciella stenar, den kraftfullaste stenen indikerade den kraftfullaste festen/riten, sommarsolståndet. I våra grannländer Danmark och Norge tänds eldar när det är sommarsolstånd. Elden står för rening, bort med det gamla in med det nya, elden uppmanar till samling och gemenskap, till eldig passion och kraft att dansa kring.

Med glädje kan vi se att klokskap och mod segrat i EU:s ministerråd som nu beslutat att natur ska återställas. Envist har kunniga parlamentariker från kommissionen redan för två år sedan lagt fast kursen som passerat genom parlamentet och nu har alltså ministerrådet enats om att 20 % av EU-ländernas mark och vatten ska natur restaureras till 2030 för den biologiska mångfaldens skull. Till 2050 ska samtliga ekosystem återställas.

Fria Gröna Kvinnor ser stora möjligheter att delta i samtal och aktiviteter kring hur återställning kan göras som en win-win för alla, det vill säga också för dem som äger mark och att kvinnors röst blir med på lika villkor. Att agera som medspelare och partners istället för som konkurrenter som slår ut varandra. En synvända pågår som i hög grad succesivt ställer om också vårt ekonomiska system.

Spännande, eller hur, hälsar *Ewa Larsson*

PÅ GÅNG

GRÖNA KVINNOR DELTAR I DEN 26:E VÄRLDSKONGRESSEN SOM INTERNATIONELLA UNIONEN FÖR SKOG OCH FORSKNING, IUFRO, ARRANGERAR I ÄLVSJÖ FRÅN DEN 24 JUNI. TEMAT I ÅR ÄR SKOGEN OCH SAMHÄLLET, ÖVER 5000 ANMÄLNINGAR, SLU STÅR SOM VÄRD

GRÖNA KVINNOR MEDVERKAR I SELMA LAGERLÖVS KULTURVECKAN I SUNNE MED ETT EGET PROGRAM FRÅN DEN 4:E AUGUSTI

STYRELSEN PLANERAR FÖR FÖRENINGENS UTVECKLING DEN 13-15 SEPTEBER I DET UNDERSKÖNA SÖRMLAND OCH FÅGELSTA.